

NF-e
Nº. 000.001.935
Série 001

Nº. 000.001.935
Série 001

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	10.858,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	10.858,50

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ. IPI
121216	LUVA BETE SACO EM COURO SINTETICO	61169200	0102	5102	UN	15,0000	56,0000	840,00	0,00	0,00		0,00	
01901	MANOPLA DE FOCO RAPIDA SLIM	61169200	0102	5102	UN	15,0000	88,0000	1.320,00	0,00	0,00		0,00	
01590	MANOPLA DE FOCO LONGA AUTO RESISTENTE	61169200	0102	5102	UN	6,0000	259,0000	1.554,00	0,00	0,00		0,00	
900	LUVA DE BOXE MUAY THAI EM COURO	61169300	0102	5102	UN	10,0000	79,9000	799,00	0,00	0,00		0,00	
121217	APARADOR DE CHUTE ABDOMINAL	61169200	0102	5102	UN	5,0000	289,9000	1.449,50	0,00	0,00		0,00	
121215	SACO DE PANCADA	61169300	0102	5102	UN	4,0000	224,0000	896,00	0,00	0,00		0,00	
T360	CANALETA LUTA COM VELCRO SPARING EM PU	64062000	0102	5102	UN	5,0000	102,0000	510,00	0,00	0,00		0,00	
121212	APARADOR DE CHUTE (PAD)	62171000	0102	5102	UN	10,0000	349,0000	3.490,00	0,00	0,00		0,00	

[illegible]

RESERVADO AO FISCO